

N° FACTURE 0/0 (072) 0002/004546② (002-141974) 072/119
*** Livraison
METRO France ①⑮ METRO AGEN
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN
F-92024 Nanterre Cedex TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
S. A. S. capital: 45 750 000 EUR SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
R. C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613 N° Accises : FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

PAGE : 1/4
07-08-2025 13:06
② Date facture :
Date d'impression : 07-08-2025 13:07



④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 KY
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
*** Livraison N° commande 9-154007272											
--- Adresse de livraison : PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FRLivré le : 07-08-2025											
7070907 FLT SEB. MARINUS 100+ 2X2KG S/AT P/ANE. SEBASTES MARINUS											
					8,304	15,410	1	127,96	B		
*** MAREE Total: 127,96											
*** Fin de la commande n° 9-154007272											
*** Livraison N° commande 9-154012838											
--- Adresse de livraison : PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FRLivré le : 07-08-2025											
1930155 ARO NETT MU CITRON 5L											
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,482											
*** DROGUERIE Total: 7,41											
	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			11,686	10,530	1	123,05	B		
	0383851	CHORIZO DOUX TR FINES 500G				7,600	1 6	45,60	B		
	2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			2,538	12,880	1	32,69	B		
*** CHARCUTERIE Total: 201,34											
	0153247	CG VANILLE 2.5L METRO CHEF				7,290	1 2	14,58	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,832											
	0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L MC				9,460	1 1	9,46	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,830											
	2575454	Q. CREV CUITE PD 61/80 1KG MC				19,500	1 6	117,00	B		
*** SURGELES Total: 141,04											
	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC			7,392	19,000	1	140,45	B		
	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				11,000	1 1	11,00	B		
	1532639	CHEDDAR RGE RAPE 1KG TIPPAGRAL				10,260	1 6	61,56	B		
	2979409	1/4 MORBIER AOP45J 1,7KG ENV JUR			5,770	15,040	1	86,78	B		
	3048238	CAMEMBERT 240GX3 METRO CHEF				5,350	1 8	42,80	B		
*** FROMAGE Total: 342,59											
	0582874	MAGRET FUME TR 250G IGP MC				8,490	1 8	67,92	B		
*** TRAITEUR Total: 67,92											
	2484764	1664 BLDE O, OD 33CL CAN				0,921	12 2	22,10	B		
	2015683	OASIS TROPICAL SLIM BTE 33CL				0,781	24 2	37,50	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,367											
	2016699	RIOBA ABC ANANAS TO 25CL				0,959	24 2	46,02	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,836											
	2022812	RIOBA NECTAR MANGUE TO 25CL				0,901	12 2	21,62	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,604											
	2024826	RIOBA NECTAR GOYAVE VP 1L				2,225	6 2	26,70	B		
	2200962	RIOBA PINA COLADA VP 1L				3,043	6 2	36,52	B		

② Date facture : 07-08-2025 13:06
Date d'impression : 07-08-2025 13:07

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C.:FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513 006

N° Client :072 00710470 01 1 KY

MM	EAN	N°	Désignation	Régie	Vol	VAP	Poids ou	Prix	Qté	Montant	TVA	Promo	Extr.
			article de l'article	%	unit. L.	VE	unit. L.	unitaire	Colisage				
		2612695	RIOBA NECTAR ABRICOT TO 25CL					0,845	24 2	40,56	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,380										
		2612869	RIOBA PUR JUS POMME TO 25CL					0,772	24 2	37,06	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,088										
		2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM					0,716	24 2	34,36	B	P	
		0186619	SIROP RIOBA VIOLETTE 1L					4,180	1 1	4,18	B		
		2919926	SIROP RIOBA GRENAD. NATUR 1L					2,740	1 4	10,96	B		
		2998870	SIROP RIOBA FRAISE 1L VP					4,000	1 2	8,00	B		
		1858984	COCA SANS SUCRES 30X33CL OS					19,100	30 2	38,20	B	P	
		2015642	SCHWEPPES AGRUM SLIM 33CL					0,668	24 2	32,04	B	P	
		2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL					0,748	24 2	35,90	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,267										
		2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL					0,865	24 3	62,28	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,621										
		2032043	ROCHAMBEAU LIMONADE PET 1,5L					1,080	6 3	19,44	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,720										
		2025096	ABATILLE PLATE 1L PET					1,163	6 2	13,96	B		
		2025351	ABATILLE GAZ 1L PET					1,287	6 3	23,16	B		
		2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL					0,576	24 4	55,28	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,745										
		2032050	PERRIER 1L PET					0,860	6 4	20,64	B	P	
			4 POUR 3							5,16-			
***		BRASSERIE Total: 626,48											
		0328740	OLIVE CASSEE A L'AIL 2,5KG MAROCMAROC					12,630	1 2	25,26	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,052										
		7626740	LIME MC 1K C. 3/4 FILET4 C1 BRBRESIL					3,840	1 1	3,84	B		
		0113233	CHOU BLC PC6 C1 FRFRANCE					2,190	1 2	4,38	B		
		0306654	CHOU RGE PC6 C1 FRFRANCE					2,190	1 2	4,38	B		
		7624109	CONCOMBRE MC C. 4/5 PC12 C1 FR FRANCE					1,090	1 6	6,54	B		
		7626294	PV RGE MC 110/130 2KG FR C1FRANCE					8,330	1 1	8,33	B		
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,165										
		0019828	GERME DE RADIS POURPRE 85GR FR					1,530	1 6	9,18	B		
		3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF					6,040	1 1	6,04	B		
***		FRUITS ET LEGUMES Total: 67,95											
		1930130	PICON BIERE 18D 1L	S	18,0	0,180	1,000	10,048	6 1	60,29	D		
			⑨:NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/										
		2851897	APEROL 12,5D 1L	S	12,5	0,125	1,000	13,303	6 2	159,64	D	P	
			⑨:NC220890690000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/										
***		SPIRITUEUX Total: 219,93											
		2136554	PROSECO SPUMANTE 75CL	M		0,750		4,230	6 6	152,28	D		
			⑨:NC220410150000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M										
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,640										

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/004546② (002-141974)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/119

PAGE: 3/4

② Date facture: 07-08-2025 13:06
Date d'impression: 07-08-2025 13:07

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 KY

*** CHAMPAGNES Total: 152,28

2700466 FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F	12,131	8,840	1	107,24	B
3065372 SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC	12,376	7,650	1	94,68	B

*** BOUCHERIE Total: 201,92

1540681 MC TOMATE PELEE CONCASSEE 5/1		6,320	1 3	18,96	B
2415008 ROCH POIS CHICHE 4/4		1,525	6 2	18,30	B
2415602 ROCH HARICOTS RGES 4/4		1,480	6 2	17,76	B
2420347 ARO TOMATE PELEE CONCASS 4/4X6		1,317	6 3	23,70	B
GTIN: 3439495010985 Qty: 3 LOT: G229					
2417814 GESIERS DINDE EMIN 5/1		27,410	1 3	82,23	B
0153098 MAUREL HLE TOURNESOL 5L		9,730	5 2	19,46	B
1827013 MC HUILE OLIV VIERG EXT ESP 5L		31,190	5 2	62,38	B
2047223 MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML		4,360	1 4	17,44	B
0502708 MC TAGLIATELLE5 OEUFS 3KG		4,283	3 3	38,55	B
1759596 *MC MEL MEXICAIN POT 500GR		8,260	1 2	16,52	B
2419471 ARO JUS CITRON VERT 1L		3,360	1 4	13,44	B
2436145 LAIT DE COCO 1L THAI KITCHEN		4,070	1 8	32,56	B

*** EPICERIE SECHE Total: 361,30

3046992 ARO SUCRE CRISTAL 5 KG		6,090	1 1	6,09	B
3047370 TOPPING CARAM BEUR SALE 1,2KG		9,700	1 2	19,40	B
2054450 TORTILLA NATURE 750G MC		4,890	1 10	48,90	B
2611754 METRO CHEF BISC ROUL GROUS 1KG		9,740	1 1	9,74	B
0771196 CHOCO POUDRE 32% 1KG RIOBA		8,840	1 1	8,84	B

*** EPICERIE SUCREE Total: 92,97

0814459 AEROSOL SUCREE 700ML MC		7,370	1 3	22,11	B
2721504 CREME UHT 30% 1L MC BK		4,360	6 1	26,16	B

GTIN: 3439496003146 Qty: 1 LOT: 20251105

*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 48,27

*** Fin de la commande n°9-154012838

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 183 Poids total: 60,197 KG Consigne: 0 Total H.T.: 2654,20

Montant hors T.V.A.: 2654,20

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
M 27,000		2274,58	B = 5,50%	125,10	2399,68
S 18,000		379,62	D = 20,00%	75,92	455,54

2654,20 201,02 2855,22

⑬ Total à payer 2855,22

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/004546②

①⑮

(002-141974)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/119

PAGE: 4/4

② Date facture: 07-08-2025 13:06
Date d'impression: 07-08-2025 13:07

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 KY

Disponible REFLEXE 2644, 78
CMR paiement comptant Echéance le 07.08.2025 2855,22

CMR manuel le EUR 2855,22

TOTAL DE POINT(S): 2459 (soit 24,59 EUR)
DONT 2459 (soit 24,59 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0002/004546

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE